[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018                                                                                                       № 63-4
г. Азов

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 21, пунктом 11  статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, распределяемых участковым избирательным комиссиям, согласно приложению 1.
2. Установить время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям 16 марта 2018 года согласно установленному графику (приложение 2).
3. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для бюллетеней в количестве, соответствующем количеству переданных избирательных бюллетеней.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Азова.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.
Председатель комиссии
                                                             В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева